lita ©f o2 2023

of. Datum

Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

TS
Komuna Obilig Ay

Opéstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 € Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr. 28
te dt. 04.06.2008), nenit 73 té Statutit té¢ Komunés ( nr. I-34 t& dt. 25 .04.2016), dhe kérkesés té
Drejtores t&¢ DKRS-sé, Kryetari i Komunés, mé 06.02.2023, mori kété:

VENDIM

I.  Emérohet komisioni pér evidentimin e démeve pér projektin: "Renovimi i shtatoreve dhe
lapidaréve ne Komunén e Obiligit", me kété pérbérje:

1. Rifadije Paloja, Kryetare ¢ Komisionit
2. Ilir Berisha, anétar
3. Hasije Dushi, anétare

II. Komisioni do t€ béjé verifikimin e démeve ne projektin e lartcekur dhe pér punén
e tij do t&€ pérpiloi raport me shkrim me té€ cilin do t€ njoftoi drejtoren e DKRS-sé dhe
Kryetarin e Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
-Drejtores se DKRS

- Anétaréve te komisionit
- Arkivit




